
 
 

 

自然史情報収集のお願い 
 

特定非営利活動法人 地域自然情報ネットワーク 

理事長 亀山 章 
 

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって
おります。 

私たち地域自然情報ネットワークでは、東京都自然史博物館の開設を目指して、自然
史情報の収集をすすめていきたいと考えています。その資料収集を効率的にすすめるた
め、そのような情報をたくさんお持ちの方の問い合わせ先を整理したいと考えておりま
す 

つきましては、次頁の簡単なアンケートにお答え下さい。また、頂いた情報にもとづ
いて、私たちは資料収集をすすめて参りたいと思います。 

なお、お答え頂いた内容につきましては、本活動にのみ使用することとし、個人情報
等については適正に管理するとともに、本人の了承なく第三者に開示･提供することは
ありません。 




